UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3022 /UBND-VP         Hương Trà, ngày 06  tháng 11 năm 2023

V/v triển khai Công văn số

81/TCTCCTTHC ngày 18/10/2023

của Tổ công tác CCTTHC của TTCP

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường;

Thực hiện Công văn số 11281/UBND-KSTT ngày 19/10/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai Công văn số 81/TCTCCTTHC ngày 18/10/2023 của Tổ

công tác CCTTHC của Thủ tướng Chính phủ (Đính kèm Công văn). Liên quan

nội dung này, UBND thị xã có ý kiến như sau:

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương, nghiêm túc thực

hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 9080/UBND-

CCHC ngày 28/8/2023 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày

09/7/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ và các CV;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-11-06T16:54:36+0700